Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio po de Regist clo de Recur: po de Recursscripciéon Rai Clave Ramo
Programa presupuestard624 FEDERALES (A Aportaciones 33

Teopisca
Teopisca
Teopisca
Teopisca
Teopisca

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

2024 FEDERALES (ARPQRFLCIONES, SUBSIDIOS3BCONVENIOS)
2024 FEDERALES (APQRFLCiONES, SUBSIDIOS3BCONVENIOS)
2024 FEDERALES (ARQRFLECIONES, SUBSIDIOS3BCONVENIOS)
2024 FEDERALES (ARQRFLCIONES, SUBSIDIOS3BCONVENIOS)



:ripcién Progilave Program ndo Convenicndencia Ejecimiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FAIS Municipz 1004 Sin Especificat Sin Especificar 0 0

FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz Municipio de | 2 - Gastodellr
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz Municipio de 2 - Gastodelr
FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz Municipio de ! 2 - Gastode Ir

FAIS Municipz 1004 FAIS Municipz Municipio de ! 2 - Gastodellr



Partida
Total del Prog O
611 - Edificaci 0
612 - Edificaci 0
614 - Division 0
615 - Construc0

Aprobado

Modificado udado (Minisilomprometid: Devengado

21914939.98 21914939.98

5769166.29
1323642.39
12872131.3
1950000

5769166.29
1323642.39
12872131.3
1950000

21914939.98
5769166.29
1323642.39
12872131.3
1950000

21914939.98
5769166.29
1323642.39
12872131.3
1950000

Ejercido
21914939.98
5769166.29
1323642.39
12872131.3
1950000



Pagado Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

21914939.98 N/A 21914940

5769166.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1323642.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
12872131.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

1950000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)









