		pe as mogici on	o de Recur	po de Recur	scripción Ra	Clave Ramo	
Chiapas	Teopisca	Programa presup	puestar 26 24	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	
Chiapas	Teopisca	Partida genérica	2024	FEDERALES (A	A PAOPROTAGOIO NESS,	SUBSIDIOS380	CONVEN
Chiapas	Teopisca	Partida genérica	2024	FEDERALES (A	A PAOPROTAGOIO NESS,	SUBSIDIOS380	CONVENI
Chiapas	Teopisca	Partida genérica	2024	FEDERALES (A	A PAOPROTAGCIONNESS,	SUBSIDIOS380	CONVENIO
Chiapas	Teopisca	Partida genérica	2024	FEDERALES (A	A PAOPROTAGCIONNESS,	SUBSIDIOS380	CONVENIO

ripción Prog lave Program	ndo Conveni ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Γipo de Gasto
FAIS Municipa 1004	Sin Especificar Sin Especificar 0	0	
FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de (2 - Gasto de Ir
FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de (2 - Gasto de Ir
FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de (2 - Gasto de Ir
FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de (2 - Gasto de Ir

robado	Modificado	udado (Minist	comprometid	Devengado	Ejercido	
	21914939.98	21914939.98	21914939.98	21914939.98	21914939.98	
	5769166.29	5769166.29	5769166.29	5769166.29	5769166.29	
	1323642.39	1323642.39	1323642.39	1323642.39	1323642.39	
	12872131.3	12872131.3	12872131.3	12872131.3	12872131.3	
	1950000	1950000	1950000	1950000	1950000	
		21914939.98 5769166.29	21914939.98 21914939.98 5769166.29 5769166.29 1323642.39 1323642.39 12872131.3 12872131.3	21914939.98 21914939.98 21914939.98 5769166.29 5769166.29 5769166.29 1323642.39 1323642.39 1323642.39 12872131.3 12872131.3 12872131.3	21914939.98 21914939.98 21914939.98 21914939.98 5769166.29 5769166.29 5769166.29 1323642.39 1323642.39 1323642.39 12872131.3 12872131.3 12872131.3	

Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
21914939.98			N/A	21914940	
5769166.29	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1323642.39	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
12872131.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1950000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Observaciones (Captura)

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida